DECRETO Nº 13.056/2023

Exonera a pedido a servidora efetiva  Rejane
de  Fátima  Moulin  Ferreira,  do  cargo  de
Professor, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere;

Considerando o disposto no processo digital nº 2631/2023,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido REJANE DE FÁTIMA MOULIN FERREIRA,  do
cargo de Professora PA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor, retroagindo seus efeitos a 18/04/2023.

Alegre - ES, 26 de abril de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e4014ee791467208892efc746e63527

	Exonera a pedido a servidora efetiva Rejane de Fátima Moulin Ferreira, do cargo de Professor, e dá outras providências.

		2023-04-26T15:22:10-0300

		2023-04-26T16:16:41-0300